АДМИНИСТРАЦИЯ ВОХТОЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.08.2009                      № 102

п. Вохтога
О перечне муниципальных помещений, предоставляемых кандидатам, участвующим в выборах главы муниципального образования Вохтожское и депутатов Вохтожского городского поселения второго созыва, для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний.
В целях реализации запроса территориальной избирательной комиссии Грязовецкого муниципального района Вологодской области, упорядочения предвыборной агитации и обеспечения равных условий кандидатам, участвующим в выборах главы муниципального образования Вохтожское и депутатов Совета Вохтожского городского поселения второго созыва, в соответствии со статьёй 20 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (с последующими изменениями и дополнениями) постановляю:
1. Утвердить перечень муниципальных помещений, предоставляемых кандидатам, участвующим в выборах главы муниципального образования Вохтожское и депутатов Совета Вохтожского городского поселения второго созыва, для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний согласно приложению.
2. Установить, что муниципальные помещения предоставляются кандидатам, участвующим в выборах главы муниципального образования Вохтожское и депутатов Совета Вохтожского городского поселения второго созыва, на безвозмездной основе.
3. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Грязовецкого муниципального района Вологодской области.
4. Настоящее постановление подлежит обнародованию.
Глава администрации                                                   В.К. Жиборкин
Приложение к постановлению
администрации Вохтожского
городского поселения
от 03.08.2009 №102
Перечень муниципальных помещений, предоставляемых кандидатам, участвующим
в выборах главы муниципального образования Вохтожское и депутатов
Вохтожского городского поселения второго созыва, для проведения
агитационных публичных мероприятий
в форме собраний.
	№ п/п
	Наименование помещения
	Адрес
	Собственник (уполномоченный орган)
	Телефон

	1.
	Здание Дома культуры
	пос. Вохтога, ул. Юбилейная, д.23
	МУК «Вохтожский ПДК»
	3-11-83

	2.
	Здание клуба посёлка Вохтога
	пос. Вохтога, ул. 24 Партсъезда, д.10
	МУК «Вохтожский
ПДК»
	3-18-27

	3.
	Здание сельского Дома культуры
	д. Вохтога, Д.42
	МУК «Вохтожский ПДК»
	3-18-69

	4.
	Здание сельского Дома культуры
	д. Аксеново, д.ЗО
	МУК «Вохтожский ПДК»
	3-14-48

	5.
	Актовый зал МОУ Вохтожская средняя общеобразовательная
школа № 1
	пос. Вохтога, пер. Свободы, д.З
	МОУ Вохтожская средняя общеобразовательная школа № 1
	3-15-89

	6.
	Актовый зал МОУ Вохтожская средняя общеобразовательная
школа № 2
	пос. Вохтога, ул. Юбилейная, д.25
	МОУ Вохтожская средняя общеобразовательная школа № 2
	3-28-28

	7.
	Актовый зал МУ «ЦБ ГМР» районная больница № 2 филиал пос. Вохтога
	пос. Вохтога, ул. Колхозная, д.77
	МУ «ЦБ ГМР» Районная больница
№2
	3-12-15

	8.
	Здание сельского Дома
культуры
	с. Демьяново, д. 92
	МУК «Вохтожский ПДК»
	6-22-30